公 告
减资公告

经本公司股东（出资
人）决定：本公司注册资本
从 500 万元人民币减至 100
万元人民币。请债权人自
接到本公司书面通知书之
日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日
内，有权要求本公司清偿债
务或者提供相应的担保，逾
期不提出的视其为没有提
出要求。
杭州雄岸文化传播有限公司
台州市黄岩新世纪广告部

转型升级公告
经本企业投资人决定:

台州市黄岩新世纪广告部
转型升级为台州市黄岩新
世纪广告有限公司。转型
升级前企业出资额为 3 万
元，转型升级后公司的注册
资本为 20 万元。请债权人
自接到本企业书面通知书
之日起三十日内，未接到通
知书的自本公告之日起四
十五日内，有权要求本企业
清偿债务，逾期不提出的视
其 为 没 有 提 出 要 求 或 异
议。特此公告。
企业名称: 台州市黄岩新世

纪广告部
2019年 10月 17日

解散清算公告
绍兴军伟汽车销售有

限公司股东于 2019 年 8 月
26日决定解散，并于同日成
立了公司清算组。请公司
债权人于本公告发布之日
起 45日内，向本公司清算组
申报债权。联系人: 赵军，
联系电话: 13958339121，地
址: 浙江省绍兴市柯桥区齐
贤镇曙光村萧绍公路以西、
梅林支路以北 11 幢一楼 C
区 由 南 至 北 第 18 间 和 20
间，邮编:312000。

绍兴军伟汽车销售有限
公司清算组

浙江省绍兴市越城区人民
法院公告

(2018)浙 0602破 27号
刘铭、季亚飞:

绍兴市中级人民法院
根据绍兴市越城区长宏小
额贷款股份有限公司的申
请于 2018 年 3 月 20 日作出
(2018)浙 06 破申 4 号民事裁
定受理该公司对绍兴美力
服装刺绣有限公司破产清
算一案,并于同日指定浙江
越光律师事务所为绍兴美
力服装刺绣有限公司管理
人。后该院报请浙江省高
级人民法院同意于 2018 年
8 月 31 日裁定将本案移交
绍兴市越城区人民法院审
理。绍兴市越城区人民法
院于 2018 年 9 月 22 日裁定
受理绍兴美力服装刺绣有
限公司破产清算一案。

现因绍兴美力服装刺绣
有限公司财务账册等资料无
法查找，刘铭作为该公司的
法定代表人及股东，季亚飞
作为该公司的股东有义务向
本院提交财务账册等资料。
现通知你们于收到本通知书
之日起 10 日内向本院提交
绍兴美力服装刺绣有限公司
自 2005 年 9 月至 2018 年 3
月的财务资料(包括会计凭
证、账册、报表)及相关税务
资料;公司证照、印章、文书
等资料及其他相关资料或相
应线索。如逾期不提供,根
据《最高人民法院关于正确
审理企业破产案件为维护市
场经济秩序提供司法保障若
干问题的意见》(法发[2009]
36 号)第 16 条的规定，将承
担相应法律后果。
特此公告

绍兴市越城区人民法院
2019年 10月 8日

浙江省绍兴市越城区人民
法院公告

(2018)浙 0602破 28号
杨苗章、吴锦秀:

浙江省绍兴市中级人
民法院根据绍兴辽鸿针纺
有限公司的申请于 2018 年
3月 20日作出(2018)浙 06破
申 5号民事裁定受理该公司
对绍兴悠琪纺织品有限公
司破产清算一案,并于同日
指定浙江越光律师事务所
为绍兴悠琪纺织品有限公
司管理人。后该院报请浙
江省高级人民法院同意于
2018 年 8 月 31 日裁定将本
案移交绍兴市越城区人民
法院审理。绍兴市越城区
人民法院于 2018 年 9 月 22
日裁定受理绍兴悠琪纺织
品有限公司破产清算一案,
受理时间为(2018)浙 06破申
5 号民事裁定书确定的日
期。

现因绍兴悠琪纺织品有
限公司财务账册等资料无法
查找，杨苗章作为该公司的
法定代表人及股东，吴锦秀
作为该公司的股东有义务向
本院提交财务账册等资料。
现通知你们于收到本通知书
之日起 10 日内向本院提交
绍兴悠琪纺织品有限公司自
2012 年 12 月至 2018 年 3 月
的财务资料(包括会计凭证、
账册、报表)及相关税务资料;
公司证照、印章、文书等资料
及其他相关资料或相应线
索。如逾期不提供,根据《最
高人民法院关于正确审理企
业破产案件为维护市场经济
秩序提供司法保障若干问题
的意见》(法发[2009]36号)第
16条的规定，将承担相应法
律后果。
特此公告

绍兴市越城区人民法院
2019年 10月 8日

浙江省嵊州市人民法院公告
(2019)浙 0683破 11号之一

本院根据章徐锦的申
请于 2019 年 9 月 27 日裁定
受理嵊州市金罗兰织造有
限公司破产清算一案，并指
定浙江越光律师事务所为
该公司管理人。嵊州市金
罗兰织造有限公司的债权
人应至 2019 年 11 月 29 日
(含 29 日)前，向嵊州市金罗
兰织造有限公司管理人【申
报地址:浙江省绍兴市嵊州
市官河南路 339 号量子芯
座 大 厦 702 室; 邮 政 编 码:
312400;联系人:缪叶青、陶
成 恺; 联 系 电 话:
18258006498、13676867379】
申报债权。未在上述期限
内申报债权的，可以在破产
财产最后分配方案提交债
权人会议讨论前补充申报，
但对此前已进行的分配，无
权要求补充分配，同时要承
担为审查和确认补充申报
债权所产生的费用。未申
报债权的，不得依照《中华
人民共和国企业破产法》规
定的程序行使权利。嵊州
市金罗兰织造有限公司占
有的不属于债务人的财产，
权利人可以通过该公司管
理人依法行使取回权。

本院定于 2019 年 12 月
11 日上午 9 时在本院第十
三审判庭召开第一次债权
人会议。依法申报债权的
债权人有权参加债权人会
议。参加会议的债权人如
系自然人的，应提交有效身
份证件，如系法人或其他组
织的，应提交营业执照、法
定代表人或负责人身份证
明书。如委托代理人出席
会议，应提交特别授权委托
书、委托代理人的身份证件
或律师执业证，委托代理人
是律师的还应提交律师事
务所的指派函。本院地址:
浙江省绍兴市嵊州市艇湖
路 100号。
特此公告

嵊州市人民法院
2019年 10月 15日

刊登中缝广告孙老师

15066670823

公 告
马景耀遗失由绍兴市

柯 桥 区 市 场 监 督 管 理 局
2016 年 12 月 8 日核发的统
一 社 会 信 用 代 码
92330621MA288W826U 的
营业执照副本，声明作废。

温岭市巴丁鞋业有限
公司遗失温岭市市场监督
管 理 局 于 2014 年 9 月 12
日核发的统一社会信用代
码 为
91331081MA29YGMB8Q 的
营业执照（正副本），声明
作废。

新昌县陈浩建材经营
部 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3306240043517，声明作废。

新昌县陈小江建材商
行 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3306240043523，声明作废。

遗失玉环锦绣文化艺
术培训有限公司合同专用
章 一 枚 ， 编 码
3310210176046；财 务 专 用
章 一 枚 ， 编 码
3310210176045，声明作废。

遗失仙居县鑫品水果
专业合作社发票专用章一
枚 ， 编 号
93331024MA28H2PEX4，声
明作废。

绍兴军伟汽车销售有
限公司遗失由绍兴市柯桥区
市场监督管理局2017年7月
24 日核发的统一社会信用
代 码
91330621MA29D1X536 的
营业执照正副本，声明作废。

林峰遗失开票日期为
2015 年 3 月 27 日绍兴柯桥
万达广场商业管理有限公
司统一收据 (履约保证金，
壹拾叁万壹仟壹佰壹拾元
肆角整),号码 00000703，声
明作废。

林峰遗失开票日期为
2015 年 3 月 30 日绍兴柯桥
万达广场商业管理有限公
司统一收据 (质量保证金，
壹万元整),号码 00001483，
声明作废。

林峰遗失开票日期为
2015 年 3 月 30 日绍兴柯桥
万达广场商业管理有限公
司统一收据(pos 机押金，壹
万元整)，号码 00001484，声
明作废。

林峰遗失开票日期为
2015年3月30日绍兴柯桥万
达广场商业管理有限公司统
一收据 (物业押金，肆万伍
仟零陆拾玖元贰角整)，号码
00001485，声明作废。

天台未艺贸易有限公
司 遗 失 公 章 一 枚 ，编 号
3310230162674，声明作废。

浙江嘉年达环境生态
有限公司遗失公章一枚，声
明作废。

吉林市顺兴建筑安装
有限公司杭州分公司遗失公
章 1 枚 ， 编 号
3301820113462，声明作废。

遗失台州市博图环保
技 术 有 限 公 司（ 税 号
913310823369316188）增 值
税 专 用 发 票 ，发 票 代 码
3300184130，发 票 号 码
10744026，声明作废。

遗失 2016 年 5 月 23 日
由温州市洞头区市场监督
管理局核发的温州市洞头
大门双永副食品店营业执
照正副本，社会统一信用代
码 92330322MA2C864J2K，
声明作废。

永康市日进模具厂遗
失 公 章 1 枚 ， 编 号
3307220045586，声明作废。

桐乡市振龙服饰有限
公司遗失公章 1 枚，声明作
废。

浙江绍兴华通商贸集
团股份有限公司遗失公章一
枚，编号 3306210037923，声
明作废。

减资公告
永康伊柒巴柒进出口

有限公司经股东会于 2019
年 10 月 15 日决议：注册资
本 从 1162 万 元 减 至 146.3
万元。

根据有关法律法规，请
本公司债权人自接到本公
司通知书之日起 30 日内，
未接到本公司通知的债权
人自本公告刊登之日起 45
日内，对自己是否要求本公
司清偿债务或提供相应的
担保作出决定，并于该期间
内通知本公司，否则本公司
将视其为没有提出要求，公
司减资将按照法定程序实
施。特此公告。联系人：郑
红 日 ， 联 系 电 话 ：
13588603831

永康伊柒巴柒进出口
有限公司

2019年 10月 17日
减资公告

根 据 2019 年 10 月 16
日股东会决议，武义赛尔网
络技术服务有限公司将注
册资本由 100 万元减至 10
万元，现予以公告。债权人
可自公告之日起 45 日内要
求本公司清偿债务或提供
担保。联系人：李松伟。联
系电话：13750933580。

武义赛尔网络技术服务
有限公司

2019年 10月 17日
注销公告

仙居县腾峰工艺有限
公司拟向企业登记主管机
关申请注销登记，统一社会
信 用 代 码
91331024MA2GAU4M7L，
清算组成员：吴伟华、胡汝
云。清算组负责人：吴伟
华，请债权人于公告之日起
45 天 内 向 本 企 业 申 报 债
权，特此公告。

遗失声明
三门县国土资源局:

本人 (单位) 李明志不
慎遗失土地证一本，坐落于
三门县花桥镇花桥村，土地
面积为 58.0 平方米，土地用
途为农村宅基地，土地证号
为 三 集 用 (1998) 字 第
01308125 号，现声明作废，
并委托贵局予以公告。该
不 动 产 上 不 存 在 他 项 权
利 。 如 有 不 实 由 本 人 ( 单
位)承担一切法律责任。

声明人(签章): 李明志
2019年 10月 17日
减资公告

根 据 2019 年 10 月 16
日公司股东决定，湖州捷诺
科技有限公司拟将认缴注
册 资 本 从 1000 万 元 减 至
100 万元。债权人可自本
公告之日起 45 日内有权要
求本公司清偿债务或者提
供相应的担保，逾期不提出
的，本公司减资将按法定程
序实施。特此公告。
通知债权人申报债权的注销

公告
长兴新溪社区发展服

务中心经理事会表决通过，
决定注销，清算组已成立，
望债权人接到通知之日起
三十日内，未接到通知的自
本公告日起四十五日内，向
清算组申报债权。清算组
电话：0572-6252985。
长兴新溪社区发展服务中心

2019年 10月 16日
玉环亿豪冷冲厂转型升级

公告
经 本 企 业 投 资 人 决

定: 玉环亿豪冷冲厂转型
升级为玉环亿豪冷冲件有
限公司。转型升级前企业
出资额为 5 万元，转型升级
后公司的注册资本为 15 万
元。请债权人自接到本企
业书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内，有
权要求本企业清偿债务，逾
期不提出的视其为没有提
出要求或异议。特此公告。
企业名称: 玉环亿豪冷冲厂

2019年 10月 17日

刊登中缝广告孙老师